

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
SMEDEHOLM 13 C, 1. TV. - 2730 HERLEV - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

ÅRSRAPPORT 2018/19

S.A. Invest ApS

Vadtoften 9
2880 Bagsværd

CVR nr. 29406251

Indsender:

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Smedeholm 13C, 1, tv.
2730 Herlev

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 20. august 2019

Dirigent

Steen Andersen



Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	12
Balance pr. 30. juni	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

S.A. Invest ApS
Vadtoften 9
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 29406251
Stiftelsesdato: 2. marts 2006
Hjemsted: Gladsaxe Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Direktion

Steen Henrik Andersen

Revision

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Registrerede revisorer FSR
Smedeholm 13 C, 1. tv.
2730 Herlev

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
20. august 2019, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af ejendom.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2018/19 et resultat før skat på kr. 795.897.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Vi forventer, at resultatet for 2019/20 vil ligge på niveau med 2018/19.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2018/19	2017/18
Bruttofortjeneste/-tab	704.537	559.092
1. Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-145.241	-126.022
Andre driftsomkostninger	-48.812	-34.844
Resultat før finansielle poster	510.484	398.226
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	435.674	1.014.320
Andre finansielle indtægter	1.192	19.054
Andre finansielle omkostninger	-151.453	-632.230
Ordinært resultat før skat	795.897	799.370
Skat af årets resultat	-175.515	-176.332
ÅRETS RESULTAT	620.382	623.038
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	600.000	1.000.000
Overført resultat	20.382	-376.962
Disponeret i alt	620.382	623.038

Balance pr. 30. juni

Note	2019	2018
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.947.146	3.531.427
Materielle anlægsaktiver i alt	4.947.146	3.531.427
Anlægsaktiver i alt	4.947.146	3.531.427
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	246.974	262.489
Periodeafgrænsningsposter	4.582	0
Tilgodehavender i alt	251.556	262.489
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.213.464	12.401.125
Værdipapirer og kapitalandele i alt	12.213.464	12.401.125
Likvide beholdninger	6.323	1.242.534
Likvide beholdninger i alt	6.323	1.242.534
Omsætningsaktiver i alt	12.471.343	13.906.148
AKTIVER I ALT	17.418.489	17.437.575

Balance pr. 30. juni

Note	2019	2018
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Selskabskapital	130.000	130.000
Overført resultat	15.199.526	15.179.144
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	1.000.000
Egenkapital i alt	15.929.526	16.309.144
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	727.629	740.689
Hensatte forpligtelser i alt	727.629	740.689
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.200	11.000
Selskabsskat	182.158	60.086
Anden gæld	567.976	316.656
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	761.334	387.742
Gældsforpligtelser i alt	761.334	387.742
PASSIVER I ALT	17.418.489	17.437.575

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har kautioneret over for tredemand med kr. 346.080.		
3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter		
m.v.		
Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		